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FÖRORD 
 

Gud är god, oberoende av människors val! Det är lätt att tro att Gud är 

god om allt går väl. Vad händer när människor gör beslut som förorsakar 

lidande för oskyldiga barn? Tänker vi fortfarande att Gud är god? Ordet 

säger att Gud är god och Hans nåd varar för evigt. Då vi skadar varandra 

genom våra val, behöver vi Guds nåd och barmhärtighet. Även de bästa 

män och kvinnor säger och gör saker som sårar andra. Guds kärlek är 

evig, tålig och vänlig. Därför förgör Han inte oss när vi sårar varandra. 

Ingen av oss skulle klara oss länge om Gud inte väntade på att vi gör 

bättring och vänder oss bort från det onda. Då någon gång, när  jag önskar 

att Gud inte var så tålig och långmodig med de andra, kommer jag plötsligt 

ihåg mina synder. Då ropar jag ut till Gud att vara snäll och fortsätta att 

förlåta det oförlåtliga. 

 

Jag hoppas att dessa lektioner ska hjälpa dig att lita på Guds godhet under 

tider av desperation, så att du kan uppleva välsignelserna av tro då de är 

som viktigast för dig. 
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GUD ÄR GOD! 
 
Joh. 5:19-20  
19 Jesus svarade dem: "Amen, amen säger jag er: Sonen kan inte göra något 
av sig själv, utan endast det han ser Fadern göra. Ty vad Fadern gör, det gör 
Sonen. 20 Fadern älskar Sonen och visar honom allt vad han själv gör, och 
större gärningar än dessa skall han visa honom, så att ni kommer att häpna  
 
Ap.g. 10:38 hur Gud smorde Jesus från Nasaret med den helige Andes kraft, 
han som gick omkring och gjorde gott och botade alla som var i djävulens 
våld, ty Gud var med honom.   

 

Jesus gjorde aldrig någonting som Han inte såg Sin Fader göra. Han gick 

omkring och gjorde gott, för att det var Hans Fars vilja. Det var uttrycket av 

Guds hjärta emot oss; att göra gott mot oss. (Hebr. 1:3) Många tror inte att Guds 

vilja är att göra gott mot dem. Onda saker händer i deras liv och de tror att Gud 

har kontroll över allt som händer på jorden. Den uppenbara slutsatsen är att Gud 

måste vilja göra onda saker mot dem. 

 

Vi har en grundläggande missuppfattning om hur Guds vilja är frigjord på 

jorden. Och vi förstår inte varför onda saker sker. Vi har trott fiendens lögner, vi 

har inte förstått Guds ord och så skyller vi på Gud för det onda och tar äran för 

det goda. 

 
Jak. 1:13-17  
13 Ingen som frestas skall säga: "Det är Gud som frestar mig." Ty Gud frestas 
inte av det onda och frestar inte heller någon. 14 Var och en som frestas, dras 
och lockas av sitt eget begär. 15 När så begäret har blivit havande föder det 
synd, och när synden är fullmogen föder den död. 16 Bedra inte er själva, mina 
älskade bröder. 17 Allt det goda vi får och varje fullkomlig gåva är från ovan 
och kommer ner från ljusens Fader, hos vilken ingen förändring sker och 
ingen växling mellan ljus och mörker.  

 

Skriften säger att alla goda gåvor kommer ifrån ovan; Guds rike, och Han är 

inte frestad att göra illa mot oss. Men vi är frestade och dras iväg av vår egen 

lusta. Vi syndar. Problemen i våra liv är inte Guds fel. Antingen är de resultat av 

den dåliga frukten av frön av synd av de föregående generationerna eller är en 

följd av vår egen synd. I stället för att skylla på Gud, som är god i allting, 

behöver vi ta ansvar för följderna av det onda som härstammar från våra hjärtan. 

 
Luk. 6:45 En god människa bär fram det som är gott ur sitt hjärtas goda förråd, 
och en ond människa bär fram det som är ont ur sitt hjärtas onda förråd. Ty 
vad hjärtat är fullt av, det talar munnen.  
 

Psalm 145:9 HERREN är god mot alla och förbarmar sig över sina verk.   
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INGEN ÄR GOD UTOM GUD! 
 

Jesus vittnade om Guds godhet. När mannen i hög ställning kallade Jesus gode 

Mästare, gjorde Jesus detta uttalande som är klarare att förstå från den 

utvidgade, amplifierade översättningen, (Amplified Version). 
Luk. 18:19 Jesus sade till honom: "Varför kallar du mig god? Ingen är [i grund 
och botten och moraliskt fullkomligt ] god utom en, och det är Gud.  
 

Mannen i hög ställning kunde ju förstås inte veta att Jesus var Gud i köttet, 

vilket förklarar varför Jesus gjorde detta uttalande som Han gjorde. Ordet, som 

Han använde för “god”, betyder “i sitt innersta väsen, i sig självt god” eller “helt 

och hållet, in i kärnan god”. Eftersom Jesus faktiskt är Gud, Han är helt och 

hållet i sitt innersta god, så är allt Han gör gott. Men vi behöver se vad Jesus 

sade här. Gud Fadern och allt vad Gud är, Ande och Ordet är i grund och botten 

och moraliskt fullkomligt god. Allt Gud säger och gör kommer utifrån den här 

godheten från kärnan av vem Han är. 
 

För att Gud i grund och botten är god, kan vem som helst, som är förenad med 

Gud också till grund och botten vara god. För Han i sitt innersta väsen är en 

andevarelse och vi är också i till vårt innersta väsen andevarelser. 

 
1. Kor. 6:17 Men den som är förenad med Herren är en ande med honom.   

 

Vi blir så förenade med Guds Ande att vi blir ett med Honom. Vi är förenade 

med Gud ande-till-ande, i det innersta - till det innersta. 
EF. 5:9 Ty ljusets frukt består i allt vad godhet, rättfärdighet och sanning heter. 
(NKJV Andens frukt är...) 

 

Frukten av den här föreningen med Guds Ande är att Guds natur blir synlig i 

oss.  
 

Pet. 1:4 Genom dem har han gett oss sina dyrbara och mycket stora löften, för 
att ni i kraft av dem skall få del av gudomlig natur, sedan ni kommit undan det 
fördärv som på grund av begäret finns i världen. (NKJV: att vi genom löften 
kan få del av den gudomliga naturen)   
 

En aspekt i Guds natur är godhet. (Perus säger förstås att vi kan få del av den 

gudomliga naturen. Ska vi lita på Gud som gav löftet?) 
 

Psalm 31:20 Hur stor är inte din godhet, som du förvarar åt dem som fruktar 
dig och som du i människors åsyn visar dem som flyr till dig. 

 
Psalm 34:9 Smaka och se att HERREN är god. Salig är den människa  
som flyr till honom.  
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Om vi smakar och ser Herren, om vi upplever Honom på en personlig nivå, 

finner vi att Gud är god. När vi upplever Gud i kärnan av Hans varelse, lär vi 

oss om Hans godhet. 

 
John 10:11  Jag är den gode herden. Den gode herden ger sitt liv för fåren.  

 

Många av oss är överens om att Jesus är god. Vi kan med lätthet förstå Hans 

godhet för att Han gick omkring och gjorde gott, helade alla som var betryckta 

av djävulen – och det ultimata beviset är att Han gav Sitt liv för oss. 

 

En kort tid efter att jag hade tagit emot Jesus som min Frälsare hade jag en dröm 

i vilken Kristus kom till mig och kramade om mig. Jag kände Hans kärlek på ett 

för mig starkt och personligt sätt. Det var inte svårt att ta emot Honom, Hans 

omfamning eller Hans kärlek, jag tog villigt emot. 

 

Flera år senare, när Jesus började en process av att introducera mig för vår 

Himmelske Far, var det ytterst annorlunda. Jag var rädd och tvekande och 

försökte undvika denna underbara inbjudan. Jag visste då att Gud är god, även 

Fadern. Men jag kunde inte lita på att jag kunde bli accepterad och älskad av 

Honom. För att verkligen kunna känna Jesus, måste du också känna Fadern. 

Eftersom jag litade på Jesus i mitt innersta, kunde Han introducera mig för vår 

Himmelske Far. Jag fann att Fader Gud inte bara älskade mig tillräckligt för att 

sända Jesus för att frälsa oss, utan Han är god. Han har alltid varit god och 

älskande och har endast goda planer för var och en av oss. 

 

En gång krävde Guds rättvisa Honom att svara människan med vrede. För att vi 

inte litade på Hans godhet och Hans kärlek, blev människorna destruktiva och 

dödliga mot varandra. Gud var arg när Han tittade på det här och sörjde över att 

vi förkastade Hans kärlek. Men Hans vrede upptändes för att vi skadade 

oskuldsfullheten i varandra tills oskuldsfullheten gick förlorad.  

 

Guds ultimata svar på det här var att sända Sin Son. Jesus tillfredsställde Guds 

krav på rättvisa genom att offra Sitt eget syndfria liv. Fadern vräkte ut all Sin 

vrede över Jesus så att Han inte mera behöver vara arg. Hans dom är 

tillfredsställd  för dem som tror och lagen har inte mera någon kraft att döma 

dem inför Honom. Allt vi behöver göra är att acceptera Jesus som vår Försoning 

och stiga in i glädjen i Herren. Endast de som förkastar betalningen som Kristus 

gjorde måste därför möta lagens krav på straff baserad på deras egna meriter. 

Men Skriften säger ingen rättfärdig finns, inte en enda, (Rom. 3:10; Psalm 

14:3). 

 

Idag, sorgligt nog, väljer människor fortfarande synd hellre än att lita på Gud. 

Därför härskar synden fortfarande i världen och Gud håller tillbaka vreden för 
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Domedagen. Syndens rådande makt på jorden kommer att få sitt slut en dag. 

Men Gud säger till den troende idag: vandra i Mitt ljus och var ledd av Min 

Ande och du kommer att regera på jorden idag i rättfärdighet. Gud väntar på att 

vi ska upptäcka Hans godhet och vandra i uppenbarelsen av Hans tillgängliga 

seger i Kristi rättfärdighet, just nu. 

 
Rom. 5:17-21 
17 Ty om en endas fall gjorde att döden fick herravälde genom denne ende, 
hur mycket mer skall då inte de som mottar den överflödande nåden och 
rättfärdighetens gåva regera i liv genom denne ende, Jesus Kristus. 
18 Alltså: liksom en endas fall ledde till fördömelse för alla människor, så har 
en endas rättfärdighet för alla människor lett till en frikännande dom som leder 
till liv. 19 Liksom de många stod som syndare på grund av en enda människas 
olydnad, så skulle också de många stå som rättfärdiga på grund av den endes 
lydnad. 20 Men dessutom kom lagen in för att fallet skulle bli så mycket större. 
Men där synden blev större, där överflödade nåden ännu mer, 21 för att, liksom 
synden fick herravälde genom döden, också nåden skulle få herravälde genom 
rättfärdigheten, som leder till evigt liv genom Jesus Kristus, vår Herre.  
 

HUR GOD GUD ÄR 
 

Gud skapade universum i all dess härlighet och under och designade den här 

planeten, jorden, för oss. Den är perfekt för oss att leva, lära och växa på. Han 

fyllde vår omgivning med vacker växtlighet eller en stor variation för vår 

njutning och mat. Han tillade djur, fåglar och vattenkreatur i en sådan 

överflödig mångfald, skönhet och intressant formgivning och funktion. Han 

skapade allt det här för att skapa ett underbart hem att placera målet av Sin 

kärlek  i – människan. 

 

När Gud skapade människan gav Han oss kapacitet att ta emot Hans kärlek, 

känna oss älskade, ha kärlek växande inom oss att besvara Hans kärlek med och 

att ge till varandra.  Kärleken var den överlägsna motiveringen till att Gud 

skapade människan. 

 

Men Gud måste också ge människan en fri vilja att välja att älska Honom eller 

även hata Honom. För du ser, kärleken är inte kärlek om den är tvingad. Så Gud 

gick väldigt långt för att försäkra sig om att vi är fria att välja. Det är väsentligt 

att förstå det här.  

 

För att göra människans förmåga att välja uteslutande giltig, tillät Gud även  

livskraftiga konkurrenter för människans tillgivenhet. Tänk på Guds skapande 

vad gäller Eva. Han gjorde henne attraktiv för Adam på varje sätt och på samma 

sätt Adam för Eva. Skulle mannen fortsätta att älska Gud om där fanns en annan 

livskraftig kandidat och ett uppfattat behov av att välja? Uppfattning av behovet 

av att välja var endast det: en uppfattning. Eftersom Gud är god, ville Han att 
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mannen skulle ta emot Hans kärlek fullt och ändå älska andra med samma 

passion. 

 

För att underlätta mannens fria vilja att välja placerade Gud två träd i 

trädgården. Att äta från livets träd skulle göra det möjligt för människan att leva 

för evigt. Att äta från trädet på kunskapen om gott och ont skulle resultera i 

människans död. 

 

Frågan som dessa två träd skulle besvara är: skulle eller skulle människan inte 

lita på Guds godhet. Att endast välja livets träd skulle vara ett resultat av den 

tilliten. Att inte lita på Guds kärlek skulle tvinga människan att välja trädet som 

lovade ge kunskap om gott och ont så att människan kunde veta själv. 

 

Gud sade genom det här valet: ”Jag är god! Det enda källan av information om  

gott du behöver är Jag. Litar du på Mig?” 

 

Gud frågar samma fråga idag: ”Litar du på Mig?”När vi litar på Honom, 

förlöser Han kunskap om det goda till oss då vi behöver det. Resultatet är att 

syndens välde i våra liv upphör och vi regerar i livet som vi blev formade av vår 

Skapare, i rättfärdighet. (vi är rättfärdiga då vi litar på Honom som ensam är 

rättfärdig). 

Gud designade oss till att regera på den här planeten i kompanjonskap med 

Honom. När vi litar på Honom och Hans vägar, rättfärdighet, rättvisa och kärlek 

segrar godheten. 

 

Det här är Guds goda plan för var och en av oss enskilt och för oss alla 

tillsammans. Gud är alltigenom god! 
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 GUDS GODHET OCH STRÄNGHET 
 

Rom. 11:22 Se här Guds godhet och stränghet: hans stränghet mot dem som 
föll, hans godhet mot dig, om du blir kvar i hans godhet, annars blir också du 
borthuggen.  
 

Rom. 2:4 Eller föraktar du hans stora godhet, mildhet och tålamod och förstår 
inte att det är hans godhet som för dig till omvändelse?  

 

Det är Guds godhet som för oss till omvändelse, inte Hans stränghet och vrede. 

Vad är skillnaden mellan Guds godhet och Hans stränghet? Allra enklast: 

 

Godhet är lika med ömhet och mildhet. Den är alltid förbunden med Guds 

kärlek och barmhärtighet som i Jeremia 33:11 (AMP, utvidgad engelsk 

översättning) “...Prisa och tacka Herren Sebaot, ty Herren är god, och Hans 

nåd och godhet och orubbliga kärlek varar i evighet!..” 
 

Stränghet är lika med bestämdhet och hårdhet. Vi vill ha ledare som är 

bestämda men vi föraktar hårdhet. Båda är absolut nödvändiga i ett rättssystem 

om vi förväntar oss att lagen ska skydda oss från laglösheten. 
 

Gud visste följden av människans synd och såg människan sjunka ner i 

laglösheten efter att Adam syndade i Trädgården. För att hålla människan i 

tämligen stabil kondition i väntan på att Kristus skulle betala priset för synden, 

gav Gud lagen för oss och utnämnde slutligen även domare. Men människan 

missförstod och började se till lagen som förlossare. Det var aldrig meningen att 

lagen skulle bli en väg till frälsningen. Lagen endast hindrade människorna från 

att göra slut på varandra, visade vår synd och pekade mot den kommande 

Förlossaren, Kristus. (Gal. 3:24) 

 

Inte heller fruktan för vrede vänder människorna från deras synd. Om den 

gjorde det, skulle lagen ha fungerat väl. (Jak. 1:20) 

 

Att se Guds kraft över egyptierna förändrade inte hebréerna även om Han 

befriade dem genom en mäktig uppvisning av Sin kraft. 
 

Guds stränghet, Hans vrede och Hans kraft har fått en del människor att så 

beundra Gud att de har böjt sina huvuden i tillbedjan. Men om vi aldrig lär oss 

känna Gud så som Abraham, Moses, David, Daniel och lärjungarna kände 

Honom, kommer förändringarna i våra liv inte att resultera i det överflöd av liv 

som Jesus kom för att ge oss. Joh. 10:10 Jag har kommit för att de skall ha liv, 

ja, liv i överflöd.  
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Att möta Gud på ett sådant sätt är att människan ser Hans godhet, vänder sitt 

hjärta mot Gud och får honom att hata allt som kunde skilja honom från Gud 

som är så god och älskar så.  

 
Rom. 8:35, 38, 39. 
35 Vem kan skilja oss från Kristi kärlek? Nöd eller ångest, förföljelse eller 
hunger, nakenhet, fara eller svärd?   
38 Ty jag är viss om att varken död eller liv, varken änglar eller furstar, varken 
något som nu är eller något som skall komma, varken makter, 39 höjd eller 
djup eller något annat skapat skall kunna skilja oss från Guds kärlek i Kristus 
Jesus, vår Herre  

 

Då kommer han att sluta älska sin synd och börjar hata den för han kommer att 

se vad synden kostar honom. 

 
Joh. 3:19 Och detta är domen: ljuset kom till världen och människorna älskade 
mörkret och inte ljuset, eftersom deras gärningar var onda  
 
1. Pet. 4:1,2 (Amplified Bibel, utvidgad översättning)  
1 Då nu Kristus har lidit till kroppen för oss, för dig, beväpna er med samma 
tanke och avsikt [hellre lida tåligt än misslyckas med att behaga Gud]. Ty den 
som har lidit till kroppen [medan han haft Kristi sinne] har slutat att [avsiktligt] 
synda [har slutat behaga sig själv och världen och behagar Gud], 2 så att han 
den tid som är kvar inte längre kan leva efter [hans] mänskliga böjelser och 
begär, utan [han lever] efter Guds vilja  
 

Låt oss se om vi kan göra det här lite klarare. Jesus visade det för mig så här:  

 

SYND 

 

Synd lagrar vrede på grund av lagen. Att leva av lagen gör ingenting för att 

gottgöra synd (Rom. 3:20) inte ger den heller någon kraft till sökaren att 

övervinna synden (Rom.7:23). Så utan botemedel samlar synden vrede till 

vredens dag för dem som lever av eller under lagen (Rom. 2:5) 

 

TRON 

 

Tron att Kristi offerdöd var tillräcklig till att försona sina synder är att tro på 

Guds godhet och villighet att rädda oss från syndens makt. Vår tro på Hans 

fullkomliga verk ger Honom friheten att skänka oss Hans rättfärdighet och 

nåden att leva i rättfärdigheten genom tron och således avlägsna vreden. Hans 

död i vårt ställe inte bara tillfredsställer vreden utan avlägsnar vreden mot den 

troende och reser den troende till en plats av gudomlig favör med God. Allt det 

här fungerar i en troendes liv i enlighet med hans tro. Vad menar jag med det 

där? 
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Jesus sade ofta saker som “som du tror skall det ske dig.” (Matt. 8:13, 9:29) 

Paulus, som en profet i Nya Testamentet citerade ofta en profet i Gamla 

Testamentet som sade ”den rättfärdige skall leva genom sin tro.” Hab. 2:4  

 

Rom. 1:17 Rättfärdighet från Gud uppenbaras i evangelium, av tro till tro, som 
det står skrivet: Den rättfärdige skall leva av tro  

 

Många tar emot genom tron om frälsningen till att komma till himmelen och 

lever i den vissheten. Samtidigt lever de i sitt vardagsliv under lagen utan att 

veta om den fulla provisionen av nåd att leva i kraften av Guds rättfärdighet, 

genom Hans Ande. Lagen ger ingen kraft att övervinna synd, men den lämnar 

en ansvarig för att svara för sina synd under lagen. Nåden avskaffar inte lagen 

utan ger en kraft att uppfylla lagen (Rom. 8:4) utifrån ett nytt hjärta som lyder, 

utifrån tron som är verksam genom kärleken (Gal 5:6) Gud ger oss Sin kärlek, 

så vi uppfyller lagen ifrån hjärtan av kärlek till Gud och de andra och inte ifrån 

vår mänskliga förmåga eller kraft att lyda lagen.  
 

 Rom. 13:10 Kärleken gör inte något ont mot sin nästa. Alltså är kärleken 
lagens uppfyllelse.   

 

Kom ihåg att Jesus inte avskaffade lagen (Mat. 5:17). Han gav oss nya hjärtan 

av kärlek som inte kan göra något ont mot andra, för våra nya hjärtan har Guds 

kärlek för andra i dem. Jag tror att det här är vad Guds Ande sade till oss genom 

profeten Jeremia (Jer. 31:33.34) och Paulus.  

 
Hebr. 10:14-17  
14 Genom ett enda offer har han för alla tider gjort dem som helgas 
fullkomliga. 15 Om detta vittnar också den helige Ande för oss. Först säger 
han: 16 Detta är det förbund som jag skall sluta med dem efter denna tid säger 
Herren. Och sedan: Jag skall lägga mina lagar i deras hjärtan och skriva dem i 
deras sinnen, 17 och deras synder och överträdelser skall jag aldrig mer 
komma ihåg.  

 

Guds plan är att vi lever i rättfärdighet genom den Helige Andes kraft, inte 

genom vår egen styrka eller kraft (Sak. 4:6). Det här håller människan i den 

nödvändiga gemenskapen och intimiteten med Gud, vilket också är det Han 

skapade oss för. 

 
Joh. 1: 12 Men åt alla som tog emot honom gav han rätt att bli Guds barn, åt 
dem som tror på hans namn. 
  
Rom. 8:14 Ty alla som drivs av Guds Ande är Guds söner.   
 

Vi behöver Kristi Ande för att leva rättfärdigt. Gud gav inte människan 

förmågan att leva rättfärdigt i kraften av endast sin egen vilja. Jesus sade: “utan 

mig kan ni ingenting göra.  Joh. 15:5 
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Rom. 8:3, 4 
 3 Det som var omöjligt för lagen, svag som den var genom den syndiga 
naturen, det gjorde Gud genom att sända sin egen Son som syndoffer, han 
som till det yttre var lik en syndig människa, och i hans kropp fördömde Gud 
synden. 4 Så skulle lagens krav uppfyllas i oss som inte lever efter köttet utan 
efter Anden.  
  

Många som vet att de har visshet om himlen vet inte om att nåden är för livet 

idag. De ger upp kampen att leva rättfärdigt för att de inte vet att Guds godhet 

frigör Hans kraft att leva i Hans rättfärdighet idag. 

 
Psalm 27:13  Jag är viss om att få se HERRENS godhet i de levandes land. 
(Eng. NKJV övers.: Jag skulle ha tappat modet om jag inte hade trott att jag 
skulle få se Herrens godhet i de levandes land) 
 

Det att vi känner Guds kärlek, godhet och nåd bemyndigar oss att genom tro ta 

emot och njuta av dessa förmåner i vardagslivet. Så vi kan nu uppleva Guds 

godhet – Hans goda, behagliga och fullkomliga vilja (Rom 12:2) – varje dag när 

vi lever av tron på Hans kärlek, Hans nåd och Hans rättfärdighet. Den 

rättfärdiga ska verkligen leva av tro! 
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HERREN ÄR GOD MOT ALLA 
Psalm 145:9, 17-20 

 

Psalm 145:9 HERREN är god mot alla och förbarmar sig över alla sina verk. 

 

Alla troende godkänner att Gud är god, och på någon nivå vet de att det är sant. 

Men inte alla troende har en erfarenhet av detta. Många tror att Gud inte är god 

mot dem.  

 
Psalm 34:9 Smaka och se att HERREN är god. Salig är den människa som flyr 
till honom.  (eng. Som litar på honom) 
 

För att förstå det här, titta på flera skriftsställen innan vi talar om det här ämnet;  

 
1. Mos 50:20  Ni tänkte ont mot mig, men Gud har tänkt det till godo genom det 
som nu har skett för att bevara många människors liv.  
 
Rom 8:28 Vi vet att för dem som älskar Gud samverkar allt till det bästa, för 
dem som är kallade efter hans beslut  
 
Ef. 2:10 Ty hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till goda gärningar, som 
Gud har förberett, så att vi skall vandra i dem.   
 

Gud förutbestämmer goda gärningar, inte onda. Och Gud  planerar aldrig ont 

eller skickar ont eller frestar människor till att göra ont. 
 

Jak 1:13-15  
13 Ingen som frestas skall säga: "Det är Gud som frestar mig." Ty Gud frestas 
inte av det onda och frestar inte heller någon. 14 Var och en som frestas, dras 
och lockas av sitt eget begär. 15 När så begäret har blivit havande föder det 
synd, och när synden är fullmogen föder den död. 
 

Jak 1:17 Allt det goda vi får och varje fullkomlig gåva är från ovan och kommer 
ner från ljusens Fader, hos vilken ingen förändring sker och ingen växling 
mellan ljus och mörker.  
 

Jer 29:10-14  
10 Ty så säger HERREN: När sjuttio år har gått för Babel skall jag ta mig an er 
och uppfylla mitt löfte att föra er tillbaka till denna plats. 11 Jag vet vilka tankar 
jag har för er, säger HERREN, nämligen fridens tankar och inte ofärdens för att 
ge er en framtid och ett hopp. 12 Ni skall kalla på mig och komma och be till 
mig, och jag skall höra er. 13 Ni skall söka mig, och ni skall också finna mig 
om ni söker mig av hela ert hjärta. 14 Ty jag skall låta er finna mig, säger 
HERREN. Jag skall göra slut på er fångenskap och samla er från alla de folk 
och alla de orter dit jag har drivit bort er, säger HERREN. Jag skall låta er 
komma tillbaka till den plats från vilken jag förde er bort som fångar.  
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Rom 12:2 Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas 
genom sinnets förnyelse, så att ni kan pröva vad som är Guds vilja, det som är 
gott och fullkomligt och som behagar honom.  

 

Guds planer för oss är goda. De saker Han planerar att vi skall göra är goda. 

 

Gud planerar inte ont och Han kan inte frestas till att planera ont. Han är god 

och Hans plan leder oss till goda ting. Psalm 23 visar oss vad som händer i våra 

liv när Herren är vår Herde. Det finns ingen brist i våra liv, ingen fruktan, vi kan 

äta i lugn och ro i våra ovänners osyn och godhet och nåd ska följa oss i alla 

våra livsdagar. Det här är vad en god herde planerar för oss. Wow!  

 

Ändå, när onda ting sker börjar människor säga att Gud tillät det eller att Gud 

gjorde det. Vi har vänt upp och ner på det. Det är dags att sluta skylla på Gud 

för det onda. Vi själva drar ont över oss!  

 

Det enda som är sant i att Gud tillåter ondska är att Gud tillåter oss välja Hans 

väg eller vår egen väg. 
 

När Gud skapade människan, gav Han henne en fri vilja att välja liv eller död, 

Guds vilja eller människans vilja. Att välja Guds vilja är alltid ett val av goda 

ting med goda följder. Att välja vår egen vilja resulterar alltid i död, även när 

det vi väljer är det Gud försökte ge till oss innan vi valde döden.  

 

När Gud ledde Israels barn till det förlovade landets gränser och sade till dem 

att Han skulle vara med dem när de intar landet, valde de att inte tro på Gud. De 

valde att tro på de dåliga rapporterna och lät fruktan och otron ta över. Se  4. 

Mos. 13 och 14. 

 

Så Gud sade till dem att de inte skulle komma in i landet utan dö i öken, och 

deras barn skulle gå in i landet. 

 

När de hörde det, valde de att lita på Gud i alla fall och gå in i landet. Problemet 

var att det inte mer var Guds vilja att leda dem in i landet. Deras hjärtan var 

hjärtan av otro och Gud visste att de skulle bli slagna ner av det som fanns i 

deras hjärta. Så Han sade genom Mose, “Gå inte! Ni blir övervunna.” De gick i 

alla fall och många av deras män stupade. 

 
4 Mos 14:42 Därför skall ni inte dra dit upp för att inte bli slagna inför era 
fiender. 
 

Gud känner våra hjärtan och vad som kommer att hända när vi lyder Honom. 

Eller vad som kommer att hända när vi gör vår egen sak. Resultat är inte Guds 
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fel. De är resultat av våra dåraktiga beslut av otro och fruktan eller högmod och 

envishet. 

 

Varför låter Gud oss välja fördärv och död? För kärlekens skull. Gud är kärlek. 

Han skapade oss för kärlek. Men den måste få väljas fritt. För att kärleken 

skulle vara ett verkligt alternativ, måste hat, förödelse, mord och död också vara 

på bordet som val. Och dessa hemska saker måste vara verkliga med verkliga 

konsekvenser för dem som väljer dem och för dem som deras val kan påverka. 

 

Det är därför som Gud vill att vi litar på Honom även när vi inte kan se 

utgången. Hans vilja är god och leder oss till vishet och kärlek och till ett gott 

resultat som utgör plattformen för välsignelse för generationer. 

 

Våra val i otro, även om de ursprungligen skulle vara goda ting, är i själva 

verket onda för att de kommer utifrån ett rädd, själviskt hjärta och de utgör 

plattformen till förbannelse för generationer, om inte någon litar på Gud och tar 

stegen till att göra slut på förbannelsen. 
 
Ps. 86:5   Du, Herre, är god och vill förlåta, du är stor i nåd mot alla som ropar 
till dig.   

 

När Gud gav människan auktoritet i Edens lustgård, gav Han människan också 

ansvar för sina val. Gud tar inte tillbaka det Han ger. Han ärar Sitt ord. 

 

Val som producerar god frukt 
 
Ef. 5:9 Ty ljusets (NKJV: Andens) frukt består i allt vad godhet, rättfärdighet 
och sanning heter 
 

Allt det goda på jorden är ett resultat av Guds Ande. Alla goda ting kommer 

ifrån ovan (Jak. 1:17) och därför har de sitt upphov i den Helige Ande. Och när 

vi söker Herren, Hans rike och Hans rättfärdighet (Mat. 6:33) kommer våra val 

att producera god frukt eftersom Guds Ande ska visa för oss vad vi ska välja. 

 

Det här är mycket annorlunda än kunskapen om det goda. När människorna 

baserar sina val på kunskapen om vad som är gott som motsatsen till ont, 

producerar deras val inte Andens frukt, för de har inte sitt ursprung hos Guds 

Ande. De har sitt upphov i deras kunskap om gott. 

 

Kunskapen om gott kommer från samma källa som kunskapen om ont; 

kunskapens träd på gott och ont. Frukten från detta träd producerar alltid död till 

dem som litar på den, för den är skild från livets källa – Jesus Kristus. 
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Vi behöver komma till Jesus för att finna de val som producerar liv för oss i 

varje situation. Endast Gud vet alla ting och Han vet vad som har ändrat sedan 

det senaste goda valet var gjort. Det valet kanske inte är det goda livgivande 

valet nu. Därför, om vi väljer på grund av att vi vet att det var ett gott val för en 

stund sedan, har vi valt på basen av kunskapen om gott. För att veta Guds vilja 

måste vi söka Honom, inte kunskapen.  

 

Dan Mohler sade på Kraft och Kärlek konferensen (Power and Love 

Conference) i Pennsylvania i september 2010: “ Läs inte Bibeln för kunskapens 

skull. Läs den för att känna Honom!” 

  
Matt. 4:4 Jesus svarade: "Det står skrivet: Människan lever inte bara av bröd, 
utan av varje ord som utgår från Guds mun."  
 

Det här är precis vad Gud ville för det första när Han skapade människan. Att vi 

inte fruktar någonting eftersom vi känner Honom och att Han aldrig kommer  

att leda oss till döden. I varje ny situation kan vi vända oss till Gud och veta att 

Han ska visa oss det val som är det rätta för oss, det val som get livgivande frukt 

för oss våra barn och deras barn. 
 
1. Mos 1:26 Gud sade: "Låt oss göra människor till vår avbild, till att vara lika 
oss. De skall råda över fiskarna i havet och över fåglarna under himlen, över 
boskapsdjuren och över hela jorden och över alla kräldjur som rör sig på 
jorden."  
 

När Gud gav människan auktoritet i Edens lustgård gav han också ett ansvar åt 

människan över sina egna val. Gud tar inte tillbaka det Han ger. Han ärar Sitt 

ord. 
 

Ps. 138:2 Jag vill tillbe, vänd mot ditt heliga tempel,  och prisa ditt namn för din 
nåd och din sanning, ty du har gjort ditt ord stort, utöver allt vad ditt namn 
hade sagt oss.  

 

Och Han ärade Sitt förbund med människan. 

 
Ps. 89:34  Men min nåd skall jag inte ta ifrån honom, jag skall inte svika i 
trofasthet.  (NKJV: Mitt förbund ska jag inte bryta, jag ska inte ändra ordet som 
har gått över Mina läppar)  

  

Nyckelfrågan till oss är: litar vi på Gud? 
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RÄDD FÖR GUDS VILJA 
 
Ps. 34:8 Smaka och se att HERREN är god. Salig är den människa som flyr till 
honom.   (NKJV: som litar på honom)  

 
Jer. 31:3 Fjärran ifrån uppenbarade sig HERREN för mig:"Med evig kärlek har 
jag älskat dig, därför låter jag min nåd förbliva över dig.  (Fjärran ifrån 
uppebarade sig Herren för mig: “Ja, jag har älskat dig med en evig kärlek, 
därför har jag dragit dig med godhet och min trofasthet förblir över dig. AMP, 
eng. utvidgad övers.) 
 

Guds kärlek är evig och Han drar oss till Sig med sin godhet. Han är 

trofast och skall så förbli. 

 
Ps. 27:13. Jag är viss om att få se HERRENS godhet i de levandes land.   

 

Hur ser vi Herrens godhet i de levandes land? Vi litar på att Hans vilja 

kommer utifrån Hans godhet och kärlek. Därför litar vi på Honom och 

lyder Hans ord 

 

Jack Frosts Berättelse 
 

Jack Frost berättade en historia om en förvandling som ledde till att hans 

fru sade: “nu har jag fått en ny make” Den här berättelsen är mycket 

belysande. Jag hade lyssnat på hans kassettserie om återupprättelsen av 

Faderns kärlek i slutet på 1990-talet. Han berättade hur han hade blivit en 

mycket hård man, som krävde fullkomlighet av sig själv och sin familj. 

Som en kapten på en fiskarbåt var han mycket framgångsrik, men fick ett 

öknamn, Kapten Bligh (Myteriet på Bounty). Ingen besättning var 

tillräckligt bra för honom. Gång efter annan sparkade han hela 

besättningar efter att ha återvänt till hamnen. 

 

Sedan blev han frälst och fylld med den Helige Ande. Han lämnade sin 

fiske-karriär och gick till heltidstjänst. Som en pastor var han lika hård 

mot sin hustru och barnen som han hade varit mot sin besättning. Han 

gjorde allt rätt i enlighet med vad kyrkan förväntade sig av honom. Han 

och hans fru utvecklade en framgångsrik befrielsetjänst. 

 

Trots att dessa var härliga milstolpar i hans liv, höll han på att förlora sina 

barn och hans hustru led. Sedan mötte han Faderns kärlek och allt 

förändrades. Han började berätta sin hustrus vittnesbörd om att frälsning 

och den Helige Andes dop var underbara och viktiga i deras liv, men när 

Jack upplevde Faderns kärlek, fick hon en ny man och livet blev härligt. 
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Jag kommer ihåg att jag hade hört Jack Frost tala om två viktiga datum på 

hans resa under vilka Herren rörde vid honom så att han hamnade 

liggande på golvet och kunde inte komma upp på flera timmar. Gud 

Fadern överöste Sin kärlek över Jack och förändringen började. Jag hade 

alltid relaterat dessa datum till när Trisha Frost fick en ny man. Sedan  

läste jag Jacks bok  “Experiencing the Father's Embrace (att uppleva 

Faderns omfamning) 2010. Dessa datum var mäktiga i hans liv, men de 

var inte tillräckligt. Liv förändras inte till det bättre utan vårt samtycke. 

 

Efter dessa datum, och under kanske en månads tid, när Jack brukade 

komma hem verkade den religiösa lagiskheten vara borta. Hans kärlek 

var som Faderns kärlek, ovillkorlig och självuppoffrande. Hans hustru 

och barn kunde slappna av med honom och vara förbluffade. Men varje 

gång efter 4-6 veckor återvände lagiskheten och de undrade om han 

skulle någonsin förändras på riktigt. 

 

Men Gud var verksam, och en natt kämpade sig Jack igenom. Herren 

visade honom att nyckelfruktan i hans liv var att hans fru skulle få reda på 

hans fruktan, och att han därför skulle bli till en besvikelse för henne och 

bli utblottad som ett misslyckande inför henne. Han hade en bönepartner 

som han alltid kunde berätta sina mörkaste fruktan för. Han sade till Gud 

att han skulle berätta det här för honom och de kunde be tillsammans. 

Men Gud sade:”Nej! Bekänn det här för din hustru. Hon är den som 

behöver höra det här, inte din bönepartner.” 

 

Jack fruktade det här mer än någonting annat. Han måste bestämma sig 

ifall han verkligen litade på Gud i det här eller inte.  Vad de här tidigare 

mötena med Gud gjorde för honom var att de gav honom erfarenheter 

som vittnade för honom om Gud som Fader. Han visste att han kunde lita 

på Gud. Men det var ändå inte lätt. 

 

När hans fru vaknade berättade han allt för henne. Hon grät och berättade 

hemligheterna i sitt hjärta för honom och sina rädslor och de grät och bad 

i varandras armar i timmar. 

 

Efter den dagen kunde Trisha säga: “Jag har en ny man”. Barnen som 

hade varit reserverade och rebelliska öppnade sig och fann att de hade en 

ny far. Den här gången återvände Kapten Bligh inte. De fann att Gud 

verkligen är god. Men vad som var allra viktigast, de lärde sig att för att 

kunna uppleva Hans godhet krävs det att vi väljer att lita på Hans vägar.   
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Våra vägar kanske verkar bra för oss men de håller oss i slaveri och leder 

till döden. 

 
Ords. 16:25 En väg kan synas rätt för en människa, men dess slut kan leda till 
döden.  
 

Ords. 3:3-6 
3 Låt ej godhet och sanning vika ifrån dig. Bind dem om din hals, skriv dem på 
ditt hjärtas tavla,  
4 så skall du finna nåd och få gott förstånd i Guds och människors ögon.  
5 Förtrösta på HERREN av hela ditt hjärta, förlita dig inte på ditt förstånd.  
6 Räkna med honom på alla dina vägar, så skall han göra dina stigar jämna.  
 

Min berättelse: före detta narkomans bekännelse 

 

 

Hjärtats blindhet 

 
 

Ef. 4:18 deras förstånd förmörkat. De är främmande för livet i Gud därför att de 
är okunniga och i sina hjärtan hårda som sten.   
 
2. Kor. 4:2 Vi har avsagt oss allt hemligt och skamligt och använder inga knep. 
Vi förfalskar inte Guds ord utan lägger öppet fram sanningen och anbefaller 
oss själva inför Gud åt varje människas samvete.   
 

Ibland gömmer vi saker från oss själva för att de är för smärtsamma eller för 

hotfulla att minnas. Men Gud, i Sin nåd, visar dem för oss så att ingenting  

gömt kan användas emot oss i tider av befordran. Det kräver ödmjukhet och 

tillit till Guds godhet när Han väljer att lyfta dessa saker i ljuset. Att underordna 

sig Honom i en sådan tid förbereder oss för upphöjelse. (1. Pet. 5:6) 

 

Innan jag trodde på Gud och innan jag gick in i det amerikanska flygvapnet 

fördrev jag ungefär ett och ett halvt år så att jag blev hög på marijuana nästan 

varje dag. Under den tiden använde jag också tre gånger en okänt vitt stoff i en 

kapsel. 

 

När jag ansökte om att gå in i flygvapnet frågade de om användning av 

narkotika. Eftersom jag inte var kristen brydde jag mig inte om ifall jag talade 

sanning eller inte. Jag berättade för dem att jag hade försökt röka hasch tre 

gånger men inte hade upplevt någonting. Jag visste att den fysiska 

undersökningen kunde avslöja marijuana i mitt system så jag garderade mig för 

den möjligheten. De lät mig ta värvning i flygvapnet och allt var väl. 
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Under min träning gjorde de en bakgrundsundersökning eftersom mitt arbete 

skulle kräva toppsäkerhetsklassificering. Jag visste inte allt det här då jag tog 

värvning så jag var inte orolig. Vadhelst säkerhetsundersökningen avslöjade, 

det vet jag inte, men de gav mig toppsäkerhetsklassificering. 

 

Ett och ett halvt år senare fullgjorde jag min träning och de skickade mig på  

mitt första uppdrag till Loring Flygbas i norra Maine. Debby skulle föda våra 

tre barn under våra 2½ år där. Vår äldsta dotter, Jessica Lynn, föddes mindre än 

två månader efter att vi anlände. Två veckor innan hon föddes gav jag mitt 

hjärta till Jesus. Och två dagar senare, när jag döptes i independent Baptist 

Church, accepterade Debby Jesus i sitt hjärta. Våra barn skulle aldrig uppleva 

liv i ett icke-troende hem. 

 

Det verkar konstigt för mig, men min lögn till flygvapnet om narkotika 

missbruk for aldrig genom mitt sinne under de följande sju åren. Vi växte som 

kristna, undervisade i söndagsskolan och Gud använde oss att leda människor 

till Sig. Livet var gott. 

 

Fem år senare hade jag äntligen rätt uppdrag så att jag kunde avsluta min 

grundutbildning (college) med examen och det nionde året i militären skrev jag 

min ansökan till en Officer Skola (Officer training School OTS). Under den 

processen hade de blanketter jag fyllde i frågor om narkotikamissbruk. Jag 

diskuterade frågan med min befälhavare och berättade för honom vad jag kom 

ihåg. Han övertalade mig att inte berätta allt för han tyckte att jag var en bra 

menig i flygvapnet och det här skulle skada mig och kanske min familj. Nåväl, 

jag lyssnade på honom och berättade endast om marijuana. Min ansökan 

godkändes inte. Så jag skrev mig in för ett två år långt universitetsutbildning. 

  

Tre år senare med magisters papper i handen och kommenderad till en nytt bas 

fyllde jag i pappren igen. Och den här befälhavaren uppmanade mig också att 

inte berätta mer än tidigare. Den här gången beslöt jag att berätta allt. Jag 

inkluderade saken om det okända vita ämnet som antagligen var THC, mycket 

starkt lugnande medel. Trots att det ännu idag bara är en gissning. Flygvapnet 

godkände min ansökan, jag gick till OTS och min toppsäkerhetsklassificering 

var fortfarande i kraft. 

 

Efter tre år som en vädertjänst officerare meddelade Flygvapnet att det var dags 

för en säkerhets bakgrundsundersökning som görs vart femte år. Av någon 

orsak hade de inte gjort den på mig efter den första 15 år tidigare. Jag var noga 

med att hela min narkotikabakgrund var så grundlig och ärlig som jag kunde 

komma ihåg då. Allt var väl, trodde jag.  

 



 18  

 

Körtiden mellan jobbet och hemmet tog ungefär 20 minuter. Jag använde den 

här tiden till att låta Herren lyfta fram vad helst Han ville. Herren hade använt 

sig av den här vanan jag hade för olika saker i mitt liv under åren. Här började 

Han röja undan en dimridå i mitt minne över vissa saker som hade hänt under 

de ett och ett halvt år då jag hade använt narkotika. Jag märkte att jag började 

bli mycket ängslig och inte ville se de bilder Han försökte visa mig. Flera dagar 

gick och jag kämpade med mig själv. Till slut kom jag ihåg hur Herren hade 

tagit hand om oss och Hans trofasthet. Jag beslöt att jag kan lita på Honom i att 

röja undan dimman. Sakta blev det klart och jag kom ihåg mig själv laga påsar 

av marijuana för att sälja till människor jag kände och litade på. Det här betydde 

att jag inte bara hade använt narkotika utan sålt dem som knarklangare. Det här 

hände endast en gång och därför var det lätt att gömma det här minnet från mig 

själv. Ändå, det var ett mycket hotande minne. Om flygvapnet visste om det 

här, kunde det betyda att jag hamnar i fängelse för bedrägeri och min familj 

skulle behöva klara sig utan mig. Nu var jag verkligen rädd. 
 

Jag frågade Herren om jag borde avslöja det här för flygvapnet. Jag lade ull 

inför Honom. Han svarade inte. Jag satt ihop en mycket detaljerad ull som 

endast Gud kunde svara. Han svarade dock inte. Så flera dagar gick, jag tror de 

blev till veckor. Inget svar. Till slut frågade jag varför Han inte svarar. Djupt i 

mig var svaret klart - “du vet svaret”. Han hade rätt. Jag visste att jag måste 

rapportera det här som en extra information. Även om det äventyrade min 

familj och min karriär och kunde betyda någon sorts straff. Jag blev säker på att 

Gud ville att jag litade på Honom och avslöjade sanningen.  

 

På jobbet var min enhetschef troende. Han förstod och stödde mitt beslut. Jag 

lade till den här informationen och väntade. Ingenting hände. Jag behöll min 

toppsäkerhetsklassificering och for vidare till mitt följande uppdrag med 

fullkomlig vila i mitt sinne och i mitt hjärta. 

 

Men det här är inte slutet på berättelsen. Flygvapnet skickade mig till Korea för 

min enda soloresa i tjänst. Medan jag var där publicerade flygvapnet en ny 

version av deras bakgrundsundersökning som görs vart femte år. Den hade 

endast några fler frågor jämfört med den gamla versionen. De skickade dem till 

att besvaras till alla som innehade säkerhetsklassifikationer. 

 

Jag tittade på dessa nya frågor och såg att de frågade precis de frågorna jag 

nyligen hade gett svar på. Jag berättade för min nya befälhavare. Han var inte 

glad över att jag skulle göra det här igen. Men jag övertygade honom om att 

flygvapnet redan visste och att Herren hade tagit hand om det. 

 

Saken jag såg var att Herren visste att dessa nya frågor skulle frågas och Han 

förberedde mig till att ta hand om det här på förhand. Om jag inte hade litat på 
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Gud och flygvapnet hade upptäckt en lögn, kunde jag ha skyllt på Gud hur som 

helst. Men sanningen hade varit att det hade varit mitt eget val att inte lita på 

Honom. Resultatet hade blivit mitt fel, inte Hans. 

 

Om vi litar på Gud kommer Han att ta hand om oss. När Han utmanar dig att 

lita på Honom i en gammal sak eller närvarande möjligheter att leva ärligt och 

rent inför Honom – du kan lita på Honom. Han älskar dig och Han är god. 
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BIBELVERSER FÖR TILLÄGGSSTUDIER 
 

Du kanske vill studera det här viktiga ämnet själv. Bibelverserna nedan är för att 

hjälpa. Det här är bara en liten del av verser i det här ämnet. Även om de flesta 

av dessa finns med i texten, har några lagts till för vidare belysning. Jag påstår 

att ett mer fullständigt studerande av Guds godhet skulle leda en till att också 

studera Guds kärlek, barmhärtighet, mildhet, medlidande, tålamod, ömhet, nåd, 

trofasthet och Kristi liv som ett exempel på Guds godhet. 
 

När du studerar, be att den Helige Ande upplyser dig med uppenbarelsen om 

kunskapen om Gud Fadern, Gud Sonen och den Helige Ande. Han är din 

vägledare till all sanning. 

 

GUDS GODHET 
 
2. Mos. 33:19 Han svarade: "Jag skall låta all min godhet gå förbi framför dig 
och jag skall ropa ut namnet `HERREN' inför dig. Jag skall vara nådig mot den 
jag vill vara nådig emot, och jag skall förbarma mig över den jag vill förbarma 
mig över “ 
 
2. Mos. 34:6 Och HERREN gick förbi honom där han stod och ropade: 
"HERREN! HERREN! - en Gud, barmhärtig och nådig, sen till vrede och stor i 
nåd och sanning  
 
1. Krön.16:34  Tacka HERREN, ty han är god, ty hans nåd varar i evighet.   
 
2. Krön. 5:13  och trumpetblåsarna och sångarna på en gång och samstämmigt 
stämde upp HERRENS lov och pris, och när man lät trumpeter, cymbaler och 
andra instrument ljuda och man började lova HERREN, därför att han är god 
och därför att hans nåd varar i evighet - då blev huset, HERRENS hus, uppfyllt 
av ett moln,  
 
2. Krön. 7:3 Då alla Israels barn såg hur elden kom ner och såg HERRENS 
härlighet över huset, föll de ner på den stenlagda gården med ansiktena mot 
marken och tillbad HERREN och tackade HERREN, därför att han är god och 
därför att hans nåd varar i evighet. 
 
Psalm 25:8 HERREN är god och rättfärdig, därför undervisar han syndare om 
vägen.  
 
Psalm 27:13 Jag är viss om att få se HERRENS godhet i de levandes land.   
(NKJV: Jag skulle ha tappar modet om jag inte hade trott på att jag 
skulle få se Guds godhet i de levandes land.) 
 
Psalm 31:20 Hur stor är inte din godhet, som du förvarar åt dem som fruktar 
dig och som du i människors åsyn visar dem som flyr till dig. 
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Psalm 34:9 Smaka och se att HERREN är god. Salig är den människa  
som flyr till honom. (NKJV: ..som litar på honom)  
 
Psalm 52:3 Varför skryter du med det onda, du som är så mäktig?  
Guds nåd varar för alltid.   
 
Psalm 86:5 Du, Herre, är god och vill förlåta, du är stor i nåd mot alla som 
ropar till dig. 
  
Psalm 100:5 ty HERREN är god, hand nåd varar i evighet, hans trofasthet från 
släkte till släkte. 

 
Psalm 106:1 Halleluja! Tacka HERREN, ty han är god, ty hans nåd varar i 
evighet. 
 
Psalm 107:1  Tacka HERREN, ty han är god, ty hans nåd varar i evighet. 
  
Psalm 118:1 Tacka HERREN, ty han är god, ty hans nåd varar i evighet. 
 
Psalm 118:29 Tacka HERREN, ty han är god, ty hans nåd varar i evighet.  
 
Psalm 119:68 Du är god och gör det goda, lär mig dina stadgar. 
 
Psalm 145:9 HERREN är god mot alla och förbarmar sig över sina verk. 
 
Jer. 33:11 ja, här skall man åter höra rop av fröjd och rop av glädje, rop för 
brudgum och rop för brud, och röster av dem som säger: "Tacka HERREN 
Sebaot, ty HERREN är god och hans nåd varar i evighet", och från människor 
som bär fram gemenskapsoffer i HERRENS hus. Ty jag skall åter göra slut på 
landets fångenskap så att det blir som det var tidigare, säger HERREN. 
  
Sak.9:17 Hur stor är inte hans godhet, hur stor är inte hans skönhet! 
Unga män skall blomstra av brödsäd och unga kvinnor av vin.  
 
Luk. 2:14 (1917 övers.) "Ära vare Gud i höjden, och frid på jorden, bland 
människor till vilka han har behag!" 
 
Luk. 18:18, 19 (Amplified Bible, engelsk utvidgad översättning)  
18 En man i hög ställning frågade Jesus: "Gode Lärare [som är i grund och 
botten och moraliskt fullkomligt god], vad skall jag göra för att få evigt liv [att 
få del av den eviga frälsningen i Messias rike]?" 19 Jesus sade till honom: 
"Varför kallar du mig [i grund och botten och moraliskt fullkomligt] god? Ingen 
är [i grund och botten och moraliskt fullkomligt] god utom en, och det är Gud. 
  
John 10:11 Jag är den gode herden. Den gode herden ger sitt liv för fåren.  
 
Ap.g. 10:38 hur Gud smorde Jesus från Nasaret med den helige Andes kraft, 
han som gick omkring och gjorde gott och botade alla som var i djävulens 
våld, ty Gud var med honom.  
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Rom. 2:4 Eller föraktar du hans stora godhet, mildhet och tålamod och förstår 
inte att det är hans godhet som för dig till omvändelse?  
 
Rom. 12:2 Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas 
genom sinnets förnyelse, så att ni kan pröva vad som är Guds vilja, det som är 
gott och fullkomligt och som behagar honom.  
 
Gal. 5:22 Andens frukt däremot är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, 
godhet,  
 
Ef 5:9 Ty ljusets (NKJV: Andens) frukt består i allt vad godhet, rättfärdighet 
och sanning heter.  
 
Jak. 1:17 Allt det goda vi får och varje fullkomlig gåva är från ovan och 
kommer ner från ljusens Fader, hos vilken ingen förändring sker och ingen 
växling mellan ljus och mörker.  
 


